Hikvision DS-K7M-AW24
Segédtápegység beléptető rendszerekhez és
zárakhoz, 12 VDC, 2A, 24W
Termékkód: DS-K7M-AW24
Márka: Hikvision
26 799.00 HUF
Nettó ár: 21 101.57 HUF
Leírás
Segédtápegység beléptető rendszerekhez és zárakhoz,
1 vezérlő és 1 zár támogatása,
Bemeneti feszültség: 100 - 230 VAC, kimeneti feszültség: 12 VDC, 2A, 24 W
rövidzár, túlterhelés és túlfeszültség védelem
Akkumulátor beépíthetőség
168 mm x 216 mm x 73.3 mm
Segédtápegység beléptető rendszerekhez és zárakhoz, 12 VDC, 2A, 24W